
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/12/2019 05/12/2019 05/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVICOS DE ASSESSORIA LEGISLATIVA, BEM COMO AS ACÕES INERENTES À TRANSPARÊNCIA PÚBLICA 
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pela Informação GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO NASARO DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO XISTO FILHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO XISTO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

05/12/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

05/12/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA FRANCISCO XISTO FILHO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DIGI-EX CONSULTORTA, TREINAMENTO E SERVIÇOS LTDA ME 15.093.428/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS TP001/2019 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO TP001/2019 pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO TP001/2019 pdf

PUBLICAÇÃO JORNAL O ESTADO pdf

PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ pdf

PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA pdf

LISTA DE PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇO 001\ 2019 pdf

ATA DA TOMADA DE PREÇOS N°001\2019 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/266

Emitido: 03/07/2024 00:30:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 001\2019 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 001\2019 pdf

TERMO DE AJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO N°001\2019 pdf

PROPOSTA DE PREÇO 001-2019 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/266

Emitido: 03/07/2024 00:30:00


